
1. základní škola Plzeň, 
Západní 18, příspěvková organizace 

VÁŠ DOPIS ZN.: 
ZE DNE: 
NAŠE ZN.: 

VYŘIZUJE: 
TEL.: 
MOBIL: 
E-MAIL: 

DATUM: 

Hana Pánková 
378 028 213 
602 161 895 
pankovaha@zs1.plzen-edu .cz 

Objednávka č. U 2/2021 

Krajské centrum vzdělávání a 
Jazyková škola s právem státní 
jazykové zkoušky, Plzeň 

Sady 5. května 42, 301 00 Plzeň 

Věc: Objednávka jazykových kurzů 

Objednáváme v KCVJŠ Plzeň dva 60 ti hodinové kurzy anglického jazyka s celkovým 
předpokládaným počtem 12 účastníků. Poplatek za jednoho účastníka je 7080,- Kč, 
předpokládaná celková částka bude činit 84 960,- Kč. Kurzy budou probíhat od ledna do 
června (v případě komplikací do srpna) 2021 v 1. základní škole Plzeň. 

Dodavatel se zavazuje, že na jím vydaných daňových dokladech bude uvádět pouze čísla bankovních účtů, 
která jsou správcem daně zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup(§ 98 písm. d) zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty). V případě, že daňový doklad bude obsahovat jiný než takto zveřejněný účet, bude takovýto daňový doklad považován za 
neúplný a objednatel vyzve dodavatele k jeho doplnění. Do okamžiku doplnění si objednatel vyhrazuje právo neuskutečnit platbu na 
základě tohoto daňového dokladu. 

V případě, že kdykoli před okamžikem uskutečnění platby ze strany objednatele na základě této objednávky bude o dodavateli 
správcem daně z přidané hodnoty zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že dodavatel je nespolehlivým 
plátcem(§ 106a zákona č.235/2004Sb., o dani z přidané hodnoty), má objednatel právo od okamžiku zveřejnění ponížit všechny platby 
dodavatele uskutečňované na základě této objednávky o příslušnou částku DPH. Smluvní strany si sjednávají, že takto dodavateli 
nevyplacené částky DPH odvede správci daně sám objednatel v souladu s ustanovením §109a zákona č.235/2004Sb. 

Na faktuře uveďte naše oficiální jméno: 
1. základní škola Plzeň, Západní 18, příspěvková organizace 

S pozdravem 

Mgr. Bc. Radek Dolenský 
ředitel školy 

Smluvní strany berou na vědomí skutečnost, že předmětná objednávka podléhá uveřejnění v sou ladu se 
zákonem č . 340/215 Sb., zákon o registru smluv. Toto uveřejnění zajistí objednatel. 

Západní 18 
323 00 Plzeň 

Komerční banka PM 
48930311/0100 

IČO: 49777521 
DIČ: CZ49777521 

1 

Tel. : 378 028 211 
Fax: 378 028 254 

1 zs@plzen.eu 
www.zs 1 plzen.cz 


